
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 08:38 1 4010 0 1

Т2 23:32 2 4011 0 2

Т3 5 4006 1 1 2

6 4019 3 13:49 2 2

Досу. 7 2060 3 22:29 2 3

Реал. 9 4001 1 3 3

10 4003 3 4

11 4013 1 4 4

12 4007 4 5

13 4008 3 2 5 5

14 4002 6 5

16 4021 6 6

17 4005 7 6

22 4009 5 7 7

35 4020 8 7

8 8

А 5024 8 9

Б 5025 9 9

Ц 2125 9 10

Д 2076 10 10

7 Мин 5 25 39 10 11

М Игр 22 11 2 11 11

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 12:24 3 4271 3 13 12

Т2 29:58 4 4272 3 14 12

Т3 5 4284 15 12

6 4267 5 15 13

Досу. 7 4273 2 16 13

Реал. 9 4283 16 14

14 4276 17 14

16 4268

17 4277

18 4275 1 5 26:21

19 4285

25 4281

33 4280

А 5018

Б

Ц 846

Д

7 Мин 2 7 23 25 37

М Игр 6 6 6 7 6

Стојков Горан

БЕЛИМОВ КРИСТИЈАН

Судија А

БЕЛИ

17

Костадиновски Иво

Краљевски Калин

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Тошевски Марко

Николовски Андреј

Петровски Дарко

ЕКИПА Б Боја на дрес

Лешниковски Никола

Деловски Тихомир

Ангеловски Христијан
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Б
 :

Забелешка

Танески Марко

Андовски Лео

Китевски Виктор

Тајм аут

Канзуров Меглен

Мерач на време

НОНКУЛОВСКИ ЗОРАН

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

САЗДОВСКИ ВЛАДИМИР

Серафимовски Бојан

Јанчевски Нестор

7 M

Антевски Благоја

7 M Димовски Михаил

Бабуновски Теодор

Накиќ Иван

Лазаровски Давид

Великов Иван

Јанковиќ Петар

Полувреме

7 7

Краен Резултат

17

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

14Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК МУЛТИ ЕСЕНС

Место:

50

Натпревар

РК АЕРОДРОМ

Движење Рез.

Владичевски Давид

Христовски Дарин

МЛАДЕНОВСКИ АНДРЕЈ

Контролор

Пандиловски Мартин

Грашески Мартин

Хаџи Манев Калин

Андрејева Тања

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Георгиевски Лука

Стојков Дамјан

Николовски Владимир

Судија Б

ЈОРДАНОВ АНДРЕЈДежурен лекар

Записничар

14

Забелешка

8.12.2024 Сала: ЈАНЕ САНДАНСКИ - ГОЛЕМА12:00

Серафимовски Борозан Богдан

Петров Константин

Голови

Петрески Андреј

СКОПЈЕ
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА - КОЛО 8

СИНИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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НЕ


